

materiale instalatii

I.D.: 49256839

Data publicarii	27.08.20	Coduri CPV	39715300-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.247,66 RON - 9.247,66 RON

Descriere: Denumire produs UM Cantitate Pret unitar RON 1 CC - Adaptor flansa lung injectat PE100 SDR17 0200mm BUC 5,00 82,84 414,20 2 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10/16 DN0100 apa GSK (□19-22) BUC 1,00 507,72 507,72 3 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0100 GSK (□19) BUC 1,00 41,42 41,42 4 Robinet fonta - cu sertar corp plat cu flanse PN10 DN0200 apa GSK (□24-28) BUC 1,00 1.413,95 1.413,95 5 Robinet fonta - Roata actionare robinet sertar DN0200 GSK (□24) BUC 1,00 84,80 84,80 6 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0090mm DN0080 BUC 3,00 30,05 90,15 7 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0110mm DN0100 BUC 4,00 34,72 138,88 8 Flansa - libera OL zincat PN10/16 0160mm DN0150 BUC 4,00 49,41 197,64 9 Robinet alama - concesie cu bila FI-FI PN16 1 apa actionare cu tija BUC 50,00 52,37 2.618,50 10 Robinet alama - concesie cu bila FI-FI PN16 2 apa actionare cu tija BUC 20,00 150,00 3.000,00 11 Dispozitiv - mecanic de obturat teava PE 020-063mm BUC 2,00 370,20 740,40 TOTAL oferta: RON 9.247,66 Termen de livrare - 1 zi pentru stoc, maxim 4 saptamani pentru ce nu este pe stoc
